
 

 

UCHWAŁA NR VI/43/2019 

RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 9 stycznia 2019 r. 

w sprawie zmiany Statutu jednostki pomocniczej pn.: Osiedle Nr 4 „Słoneczne” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1, art. 48 ust. 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) Rada Miejska 

Ząbkowic Śląskich uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II/13/2014 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie 

nadania Statutu jednostki pomocniczej pn.: Osiedle Nr 4 „Słoneczne” wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Kadencja organów osiedla trwa 5 lat”. 

2. § 8 ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) występowanie z wnioskami do Rady o rozpatrzenie spraw, których załatwienie wykracza  

poza możliwości mieszkańców osiedla”. 

3. § 15 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W przypadku, gdy w wyznaczonym terminie w ogólnym zebraniu mieszkańców nie uczestniczy 

liczba osób tworzących określone w ust. 1 quorum, przewodniczący niezwłocznie wyznacza drugi termin 

po 15 minutach w tym samym dniu”. 

4. § 25 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wybory przewodniczącego  zarządu,  zastępcy przewodniczącego zarządu oraz pozostałych 

członków zarządu, przeprowadzane są w terminie  i miejscu określonym przez radę w drodze uchwały. 

Termin ten nie może przypadać później niż w ciągu 5 miesięcy od rozpoczęcia kadencji rady”. 

5. Załącznik nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„OSIEDLE NR 4 „SŁONECZNE” Obejmuje place i ulice: 

- Place: 

1. Różany, 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 stycznia 2019 r.

Poz. 249



- Ulice: 

1. Daliowa, 

2. Działkowca, 

3. Dzwonkowa, 

4. Floksowa, 

5. Fiołkowa, 

6. Goździkowa, 

7. Jasna (całe osiedle), 

8. Jaśminowa, 

9. Konwaliowa, 

10. Janusza Kusocińskiego, 

11. Kwiatowa, 

12. Lipowa, 

13. Liliowa, 

14. Łubinowa, 

15. Makowa, 

16. Mieczykowa, 

17. Nagietkowa, 

18. Narcyzowa, 

19. Rumiankowa, 

20. Stokrotkowa, 

21. Stanisława Staszica, 

22. Tulipanowa, 

23. Ziębicka od torów kolejowych, 

24. Zielona, 

25. Żwirki i Wigury, 

26. Bratkowa, 

27. Chabrowa, 

28. Astrowa, 

29. Jodłowa, 

30. Modrzewiowa, 

31. Świerkowa, 

32. Diamentowa, 

33. Rubinowa, 

34. Osiedle Letnie, 

35. Poziomkowa, 

36. Morelowa, 

37. Truskawkowa, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 249



38. Jeżynowa, 

39. Malinowa, 

40. Wiśniowa, 

41. Agrestowa”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Dominik 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 249


		2019-01-10T09:21:04+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




